
 

 

 

EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO Nº 011/2025 

 
 
 

Divulga lista de inscritos do Processo Seletivo 
do Município de Imbuia - SC 

 
 

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Antonio Oscar 
Laurindo, e a Comissa o Organizadora, no uso de suas atribuiço es legais, o uso de suas atribuiço es legais, 
torna público as listas de inscriço es deferidas e indeferidas do Processo Seletivo nº 011/2025, conforme 
segue: 

 

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos 
candidatos e funções.  

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos 

respectivos protocolos de inscrição e funções; 

3. Restam deferidas as solicitaço es das candidatas Pricila Cauana da Cunha (inscriço es nº 10370 e 

10371) e Alexandra Scheidt de Souza (inscriço es nº 10518 e 10519) como lactantes. Na o ha  

requerimentos para Portadores de Necessidades Especiais. 

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes deverá 

impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2025. Somente estarão 

aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.19.2 do edital); 

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 16/11/2025. Os locais e horários das 

provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia 

13/11/2025, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.  

 

Imbuia - SC, 10 de novembro de 2025.  

 
 
ANTONIO OSCAR LAURINDO 
Prefeito Municipal 
 
 
Jonatan Felipe do Amaral 
Comissa o do Processo Seletivo  
Decreto nº 84/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

ANEXO I 

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

(item 01 do presente edital) 

 

Assistente Social da Educação 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10382 ELENIR WEBER ***.804.349-** 

 

Médico Veterinário 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10809 JORLAN JUNIÔR SCHEIDT ***.148.099-** 

 

Nutricionista 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10823 CAMÍLI ANDRÉIA MARIAN ***.808.619-** 

10707 DANIELA COELHO PESSOA ***.633.169-** 

 

Professor (Arte) - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10467 DIEGO STEINHEUSER ***.236.949-** 

10932 EDENILSO CONACO ***.368.699-** 

10369 PAULO CESAR BURGER ***.976.409-** 

 

Professor (Arte) - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10867 ARTHUR DOS SANTOS GABRIEL ***.418.039-** 

 

Professor (Educação Especial) - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10485 CAMILA BILK SOARES ***.294.999-** 

10491 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN ***.292.529-** 

10372 CASSUELI DE PINHO RAITZ ***.595.469-** 

10768 CÍNTIA RODRIGUES ***.083.349-** 

10379 DANIELI ARNOLD ***.760.219-** 

10526 DJÉSSICA MANRICH ***.185.109-** 

10636 ELENICE DA SILVA ***.602.919-** 

10530 ELIZETE APARECIDA LONGEN BRAMBILA ***.711.969-** 

10558 FABIANE BACK NASCIMENTO ***.356.149-** 

10606 FERNANDA DA SILVA ***.610.989-** 

10521 JAINE REITZ ***.730.169-** 

10541 JOICI APARECIDA FERMINO ***.666.329-** 

10523 JOSECLEIA MAUERVERK ***.801.519-** 

10648 LUANA RAFAELA ALLEIN ***.110.899-** 

10776 LUANA SCHWAMBACH REITZ ***.801.779-** 

10566 LUCIANE DE SOUZA BRUCH ***.455.059-** 

10756 MISELANGELA FABRICIA DE MELO ***.124.879-** 



 

 

 

10483 NÁDIA APARECIDA MARIAN ***.074.119-** 

10545 RUBIA RABELO ***.512.499-** 

10808 SAMARA CABRAL DE ANDRADE ***.475.189-** 

10898 TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.176.039-** 

 

Professor (Educação Especial) - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10534 ADRIANA MARIAN ***.229.219-** 

10826 ALICE RODE ***.549.079-** 

10652 ALINE LOURENCO ***.281.449-** 

10924 ANA CAROLINE SCHAFFER DA SILVA ***.555.739-** 

10627 ANA CLAUDIA GARCIA LEANDRO VARGAS ***.277.509-** 

10495 CARLA JAINE LUDERS MARIAN ***.262.269-** 

10895 CRISTIANE DE ABREU ***.975.439-** 

10505 DJÉCICA AMABILI DE SOUZA ***.481.089-** 

10550 DORCELI GORETE SOUZA MARTINS ***.052.369-** 

10515 EDIMARA WEIRICH ***.128.099-** 

10536 FRANCIELE FERREIRA MOREIRA DA SILVA ***.607.598-** 

10682 GÉSSICA BACK ***.152.659-** 

10503 GRASIELA FRUTUOSO ***.113.279-** 

10934 JAKELINE FEIBER MACHADO ***.801.119-** 

10729 JULIA PEIXE FUCK ***.939.169-** 

10532 JULIANA ELY PIRES ***.062.379-** 

10465 KARINA VERMOEHLEN ***.488.499-** 

10498 LORUAMA ELIZA DE AVILA ***.012.639-** 

10722 LUCIANA DOS SANTOS ***.234.399-** 

10512 LUCILENE DE FREYN SCHEIDT ***.091.149-** 

10365 MARILENE NASCIMENTO ***.392.199-** 

10371 PRICILA CAUANA DA CUNHA ***.342.809-** 

10460 SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA ***.648.309-** 

10621 SAYNARA LUCIANY DA SILVA ***.958.599-** 

10367 SINARA SENS ***.015.209-** 

10745 SUELI DE SOUZA ***.294.959-** 

10462 TAINÁ MAUESKI ***.364.189-** 

10592 TATIANA HAMANN BACK ***.370.979-** 

10561 VANESSA CONACO ***.766.189-** 

10677 VANUSA  APARECIDA TOMÉ ***.875.619-** 

 

Professor (Educação Física) - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10785 ALANA BACK ***.036.949-** 

10869 ALANA MARQUEZ CAPRISTANO ***.066.939-** 

10741 ANA PAULA CUSTÓDIO ***.458.099-** 

10765 CRISTIANO LUIZ DE SOUZA ***.047.309-** 

10807 CRISTOVÃO PORTO DA SILVA ***.197.269-** 



 

 

 

10544 ELOISA SCHULER ***.732.529-** 

10430 FÁBIO SCHEIDT ***.473.389-** 

10364 MILLENA LOMBARDI SCHULER ***.027.309-** 

10850 SANDRO CAPISTRANO FERREIRA ***.112.399-** 

10893 VITOR HUGO ERN ZEITZ ***.283.289-** 

 

Professor (Educação Infantil) - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10533 ADRIANA MARIAN ***.229.219-** 

10905 ALANA CAROLINE PEREIRA ***.251.499-** 

10518 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA ***.862.769-** 

10825 ALICE RODE ***.549.079-** 

10626 ANA CLAUDIA GARCIA LEANDRO VARGAS ***.277.509-** 

10589 ANDRESSA OTILIA MANRICH ***.829.689-** 

10486 CAMILA BILK SOARES ***.294.999-** 

10494 CARLA JAINE LUDERS MARIAN ***.262.269-** 

10633 CAROLINA SCHARFF ***.150.469-** 

10492 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN ***.292.529-** 

10767 CÍNTIA RODRIGUES ***.083.349-** 

10718 CRISTIANE DE ABREU ***.975.439-** 

10378 DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES ***.780.049-** 

10821 DANIELA SCHAPPO ***.616.159-** 

10501 DIANA APARECIDA SCHMIDT HOLTZ ***.859.919-** 

10549 DORCELI GORETE SOUZA MARTINS ***.052.369-** 

10374 EDUARDA CRISTINA ADAMEK REZINI ***.145.089-** 

10637 ELENICE DA SILVA ***.602.919-** 

10607 FERNANDA DA SILVA ***.610.989-** 

10377 FLAVIA DE LIZ DA CUNHA ***.719.319-** 

10535 FRANCIELE FERREIRA MOREIRA DA SILVA ***.607.598-** 

10782 FRANCIELI MAY LAURENTINO ***.268.889-** 

10681 GÉSSICA BACK ***.152.659-** 

10428 JAIANI CAROLINE STEFFENS ***.119.019-** 

10403 JAINE DOGNINI ***.472.259-** 

10522 JAINE REITZ ***.730.169-** 

10933 JAKELINE FEIBER MACHADO ***.801.119-** 

10578 JANAINA PETRY DE SOUZA ***.134.529-** 

10728 JULIA PEIXE FUCK ***.939.169-** 

10887 JULIANE ALFLEN ***.444.989-** 

10464 KARINA VERMOEHLEN ***.488.499-** 

10918 LETÍCIA DA SILVA ***.323.789-** 

10497 LORUAMA ELIZA DE AVILA ***.012.639-** 

10649 LUANA RAFAELA ALLEIN ***.110.899-** 

10614 LUANA ROSSINI ZAMBRANO ***.725.580-** 

10777 LUANA SCHWAMBACH REITZ ***.801.779-** 

10373 LUCIANE DE SOUZA BRUCH ***.455.059-** 



 

 

 

10874 LUCIANI DA SILVA ***.742.719-** 

10901 LUCINÉIA MARQUEZ CAPRISTANO ***.128.069-** 

10926 LUÍZA CONACO GIELOW ***.368.199-** 

10439 MAKELLY GARCIA FERREIRA ***.088.599-** 

10811 MICHELI SCHMITZ VESSEL ***.124.449-** 

10757 MISELANGELA FABRICIA DE MELO ***.124.879-** 

10484 NÁDIA APARECIDA MARIAN ***.074.119-** 

10506 NAYARA POTYRA CAPISTRANO ***.665.609-** 

10370 PRICILA CAUANA DA CUNHA ***.342.809-** 

10773 RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA ***.693.239-** 

10662 ROSEMÉRI HAMANN ***.114.739-** 

10546 RUBIA RABELO ***.512.499-** 

10862 SAMARA CABRAL DE ANDRADE ***.475.189-** 

10459 SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA ***.648.309-** 

10496 SANDRA PAULINA SCHMIDT ***.207.199-** 

10880 SCHALINE MACHADO LOPES ***.284.939-** 

10489 SUELI DE SOUZA ***.294.959-** 

10899 TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.176.039-** 

10604 THAYS DE LOURDES BOING DA SILVA ***.248.669-** 

10835 VALDIRENE DA SILVA SCHEIMANN ***.143.879-** 

10672 VANESSA VICENTE ***.637.989-** 

10676 VANUSA  APARECIDA TOMÉ ***.875.619-** 

 

Professor (Educação Infantil) - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10473 ANA CAROLINA BRAMBILA ***.767.809-** 

10376 ANA CAROLINE SCHAFFER DA SILVA ***.555.739-** 

10440 DELANIA PORTELA DOS SANTOS GUIMARAES ***.639.055-** 

10504 GRASIELA FRUTUOSO ***.113.279-** 

10815 GREICI KELI SCHLICHTING ***.709.449-** 

10871 JAIANE RIBEIRO ***.319.319-** 

10436 JÉSSICA APARECIDA MACHADO HOLZ ***.410.309-** 

10907 JESSICA HAINZ ***.056.379-** 

10450 JUCIVANIA DA SILVA ***.375.545-** 

10493 JULIANA ELY PIRES ***.062.379-** 

10601 LAISA DA CUNHA ***.339.349-** 

10513 LUCILENE DE FREYN SCHEIDT ***.091.149-** 

10470 LUIZA TOMÉ ***.186.359-** 

10366 MARILENE NASCIMENTO ***.392.199-** 

10698 SARAMAYA LUCIANA DA SILVA ***.149.899-** 

10368 SINARA SENS ***.015.209-** 

10463 TAINÁ MAUESKI ***.364.189-** 

 

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 



 

 

 

10906 ALANA CAROLINE PEREIRA ***.251.499-** 

10519 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA ***.862.769-** 

10885 ANA CAROLINE SCHMITZ ***.886.799-** 

10644 ANDRESSA APARECIDA ANDRADE ***.558.129-** 

10500 DAIANA FRANCIELE DA SILVA ***.115.459-** 

10822 DANIELA SCHAPPO ***.616.159-** 

10527 DJÉSSICA MANRICH ***.185.109-** 

10375 EDUARDA CRISTINA ADAMEK REZINI ***.145.089-** 

10429 JAIANI CAROLINE STEFFENS ***.119.019-** 

10381 JAINE DOGNINI ***.472.259-** 

10524 JOSECLEIA MAUERVERK ***.801.519-** 

10888 JULIANE ALFLEN ***.444.989-** 

10615 LUANA ROSSINI ZAMBRANO ***.725.580-** 

10812 MICHELI SCHMITZ VESSEL ***.124.449-** 

10774 RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA ***.693.239-** 

10663 ROSEMÉRI HAMANN ***.114.739-** 

10881 SCHALINE MACHADO LOPES ***.284.939-** 

10713 TIAGO MANRICH ***.682.389-** 

10836 VALDIRENE DA SILVA SCHEIMANN ***.143.879-** 

 

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10474 ANA CAROLINA BRAMBILA ***.767.809-** 

10380 DANIELI ARNOLD ***.760.219-** 

10441 DELANIA PORTELA DOS SANTOS GUIMARAES ***.639.055-** 

10468 JESSICA HAINZ ***.056.379-** 

10451 JUCIVANIA DA SILVA ***.375.545-** 

10471 LUIZA TOMÉ ***.186.359-** 

10562 VANESSA CONACO ***.766.189-** 

 
Professor de Artes Marciais (Judô, Muay thai ou Jiu-jitsu) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10620 WALDIR ROBERTO KUHNEN ***.693.459-** 

 

Professor de Informática 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10784 ALANA BACK ***.036.949-** 

 
Professor de Música (Teclado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

10732 JOSÉ RENATO COSTA SILVA ***.183.030-** 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO II 

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

(item 02 do presente edital) 

As inscriço es abaixo restaram indeferidas por na o atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº 
01/2025 do Processo Seletivo nº 011/2025:  

Médico Veterinário 

Nº INSC CPF Parcial 

10709 ***.850.466-** 

10683 ***.112.267-** 

Nutricionista 

Nº INSC CPF Parcial 

10555 ***.352.663-** 

Orientador Social 
Nº INSC CPF Parcial 

10507 ***.665.609-** 

Professor (Educação Especial) - Habilitado 

Nº INSC CPF Parcial 

10643 ***.558.129-** 

10528 ***.551.209-** 

Professor (Educação Física) - Habilitado 

Nº INSC CPF Parcial 

10801 ***.018.280-** 

Professor (Educação Infantil) - Habilitado 

Nº INSC CPF Parcial 

10529 ***.551.209-** 

Professor (Educação Infantil) - Não Habilitado 

Nº INSC CPF Parcial 

10723 ***.234.399-** 

10384 ***.256.679-** 

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Habilitado 

Nº INSC CPF Parcial 

10516 ***.183.419-** 

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Não Habilitado 

Nº INSC CPF Parcial 

10699 ***.149.899-** 

10385 ***.256.679-** 

Professor de Música (Violão e Canto) 

Nº INSC CPF Parcial 

10702 ***.422.619-** 

10883 ***.745.389-** 

 

 


